
1 
 

Smlouva o spolupráci  
 

I. 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 

Obchodní firma:  Colour Production, spol. s r.o. 
se sídlem:  Dolní Lhota, Lomená 349, okres Opava, PSČ 747 66 
doručovací adresa:  Na Bunčáku 1087/11, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava 
jednající:  Zlatou Holušovou, jednatelkou společnosti 
IČ:   25830210 
DIČ:               CZ25830210  
bankovní spojení: 2015302/0800 
zápis v OR:  Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka č. 19967 
Kontaktní osoba:  Zuzana Nováková, 730 144 398 
dále jen „pořadatel“ 

 
a 
 

Obchodní firma: OZO Ostrava s.r.o. 
se sídlem:  Frýdecká 680/444, Ostrava, PSČ 719 00 
jednající:  Ing. Karlem Beldou, jednatelem společnosti 
IČ:   62300920 

DIČ:   CZ62300920 
bankovní spojení: 3504540207/0100 
zápis v OR:  Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 12647  
Kontaktní osoba: Kateřina Jurczková, 602 546 901 
dále jen „partner“ 

 
II. 
 

ÚČEL SMLOUVY 
 

Smluvní strany se dohodly, že na základě oboustranného zájmu si vzájemně poskytnou plnění ve 
službách, a to tak, že pořadatel zajistí a umožní partnerovi vlastní prezentaci po celou dobu trvání akce - 
festivalu Colours of Ostrava 2018 v rozsahu uvedeném v článku III. bodě 3.2. této smlouvy, který 
proběhne v termínu od 17. července 2017 do 24. července v místě: v Dolní oblasti Vítkovic,  (dále jen 
akce) a partner provede pro pořadatele služby  spočívající ve sběr, svoz a likvidaci odpadu vzniklého 
během akce.  

 
III. 

 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
3.1 Závazky Partnera 
  
Partner se zavazuje poskytnout své níže uvedené služby v rozsahu a v době trvání této smlouvy (viz 
příloha č.1). 



2 
 

▪ 25 ks kontejnerů na plast (1100 l) po dobu od 17. 7. do 23. 7. 2018 na Festivalu Colours of 
Ostrava (nakládka, vykládka, odvoz 5x během festivalu od 18. 7. do 23. 7. 2018, /1x denně, likvidace 
odpadu). Kontaktní osoba ze strany pořadatele: Jonáš Vrchovský, tel: 777788853 Odvoz 24.7. 
 

▪ 20 ks kontejnerů na směsný odpad (1100 l) po dobu od 17. 7. do 23. 7. 2018 na Festivalu Colours of 
Ostrava (nakládka, vykládka, odvoz 5x během festivalu od 18. 7. do 23. 7. 2018, /1x denně, likvidace 
odpadu). Kontaktní osoba ze strany pořadatele: Jonáš Vrchovský, tel: 777788853 Odvoz 24.7. 

 
▪ 7 ks kontejnerů na plast (1100 l) a 4 ks kontejnerů na směsný odpad (1100 l) na Festivalu v ulicích 

(lokace: Černá louka). +  7 ks kontejnerů na plast (1100 l) a 4 ks kontejnerů na směsný odpad (1100 l) 
(lokace podhradí Slezsko-ostravského hradu. Termín závozu 29.6. do 8:00 , vývoz 30. 6. do 9:00 hod. 
Odvoz všech kontejnerů 1. nebo 2. 7. Přebere a koordinuje kontaktní osoba ze strany pořadatele: 
Jonáš Vrchovský, tel: 777788853 
 

▪ 3 ks kontejnerů na sklo 
 

1 ks  - Slezskoostravský hrad  (od 16. 7. (závoz do 10:00) do 23. 7. 2017). Kontaktní osoba ze strany     
Pořadatele: Jan Paldus, tel: 728113458 
 
2 ks – areál Hlubina a Dolní oblast  (od 17. 7. do 24. 7. 2017)  1x u vinárny, 1x k Brown-Forman – Jackovi 
- kontaktní osoba ze strany Pořadatele: Jonáš Vrchovský, tel: 777788853  
 
▪ 10 ks velkoobjemových kontejnerů (10 m3) na pytle se směsným odpadem: 

1 ks  21.7. -   28.7. – U skladu Coo  - poblíž OC Nová Karolina. Vývoz denně - dle naplnění, likvidace 
odpadu. Kontaktní osoba ze strany Pořadatele: Karel Černoch , tel: 724455242 

1 ks  - Slezskoostravský hrad (od 16. 7. (závoz do 10:00) do 24. 7. 2018/1x denně, likvidace odpadu). 
Kontaktní osoba ze strany Pořadatele: Jan Paldus, tel: 728113458 

1 ks - stanové městečko naproti areálu  od 16. 7. (závoz do 10:00) do 24. 7. 2018/1x denně, likvidace 
odpadu). Kontaktní osoba ze strany Pořadatele: Vláďa Babič, tel.:776640719 

5 ks – areál Hlubina a Dolní oblast po dobu od od 17. 7. do 27. 7. 2018 (vývoz od 20. 7. do 28. 7. 2018, 8x 
během festivalu/2x denně - dle naplnění, likvidace odpadu). Kontaktní osoba ze strany Pořadatele: Jonáš 
Vrchovský, tel: 777788853 

1 ks - Festival v ulicích - Černá louka Termín závozu 30.6. do 8:00 , vývoz 1. 7. do 9:00 hod a 2.7. Odvoz 3. 
7.  Přebere a koordinuje kontaktní osoba ze strany pořadatele: Jonáš Vrchovský, tel: 777788853 

1 ks – Backstage 1 poblíž jídelny zaměstnanců 10.7.- 26.7. 

Svoz velkoobjemových kontejnerů v areálu Colours of Ostrava bude probíhat postupně dle postupného 
vyklizení jednotlivých částí areálů. Koordinuje kontaktní osoba ze strany Pořadatele: Jonáš Vrchovský, tel: 
777788853 

Finální vyklizení areálu Colours of Ostrava - 27. 7. 2018 



3 
 

Partner se zavazuje dodat Pořadateli do 15. 6. 2018 rozpis služeb, který obsahuje přesná časová 
vymezení vykládky, nakládky a odvozů a kontakty na osoby, které tyto služby zajišťují. 

 

Celkem hodnota plnění partnera (bez DPH 21 %)   
 140 000,- Kč 
 
3.2  Závazky Pořadatele: 
 

▪ logo/banner v areálu festivalu o rozměru 2,9 š x 1,7 v m–4 ks. Náklady spojené s výrobou 
bannerů hradí Partner. Pořadatel je povinen před poskytnutím reklamní plochy poskytnout 
Partnerovi nákres místa festivalu a umístění uvedené reklamní plochy ke schválení.  

▪ logo na webových stránkách v rubrice Partneři s proklikem na stránky Partnera 
▪ inzertní plochu v bulletinu o rozměru 1/4 formátu A6 (bulletin A6, minimální náklad 30.000 ks) 
▪ logo v bulletinu na stránce Partneři 
▪ pořadatel zajistí pro Partnera akreditaci osob: 28 ks FREE a 4 ks VIP 

 
Pořadatel se zavazuje zhotovit fotodokumentaci o poskytnuté službě – prezentaci partnera  
a dodat tuto nejpozději do konce měsíce září 2018 do sídla partnere.  Smluvní strany se dohodly, že 
danou fotodokumentaci je možno také prokazatelně dodat ve stejném termínu elektronicky na e-
mailovou adresu: jurczkova@ozoostrava.cz. 

Partner je oprávněn vyžádat si k nahlédnutí a učinění z nich kopií veškeré podklady, doklady zajišťované 
pořadatelem týkající se prezentace partnera na dané akci a pořadatel je povinen na základě takové to 
výzvy požadované podklady či doklady do 5 dnů partnerovi dodat, resp. umožnit si kopii těchto podkladů 
či dokladů.  
 
Pořadatel se zavazuje dodat Partnerovi do 10. 7. 2018 plánek rozmístění kontejnerů v areálu a kontakt na 
zodpovědnou osobu.  
 
Celkem hodnota plnění pořadatele (bez DPH 21 %)    140 000,- Kč 
 
 

IV. 
  

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY, PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

4.1  Smlouva se sjednává na dobu od podpisu poslední ze smluvních stran do 31. 7. 2018. 
 

4.2  Každá ze smluvních stran vystaví a doručí do 15- ti dnů po skončení akce druhé straně daňový 
doklad – fakturu za poskytnuté služby. Smluvní strany se dohodly, že dohodnuté ceny služeb 
budou do výše 140.000,- Kč (bez DPH) navzájem započteny.  
Ke sjednaným cenám za vzájemně poskytnutá plnění, služby budou připočítána DPH v zákonné 
výši. 
 

4.3       Zbývající částku za poskytnuté odpadové služby (viz příloha č.1) je pořadatel povinen uhradit do 
14 dnů ode dne vystavení daňového dokladu a bezhotovostně na bankovním účet partnera, 
uvedený na daném daňovém dokladu. 

 

mailto:jurczkova@ozoostrava.cz


4 
 

V. 
  

DŮVĚRNÉ INFORMACE 
 

Každá ze smluvních stran výslovně prohlašuje, že obsah této Smlouvy, jakož i veškeré informace, které 
druhá smluvní strana získá v souvislosti s plněním této Smlouvy, kdy tyto informace souvisejí se smluvní 
stranou činící toto prohlášení a v obchodních kruzích nejsou běžně dostupné, mají být utajeny a jsou 
součástí obchodního tajemství smluvní strany činící toto prohlášení (dále jen „Důvěrné informace“). 
Jedna smluvní strana je povinna zachovávat mlčenlivost o Důvěrných informacích druhé smluvní strany  
a je povinna zavázat mlčenlivostí i všechny další osoby účastné realizace této Smlouvy tak, aby nedošlo  
k úniku Důvěrných informací druhé smluvní strany. Smluvní strany se vzájemně zavazují zachovávat 
mlčenlivost o Důvěrných informacích druhé smluvní strany a zajistit jejich ochranu minimálně na stejné 
úrovni, jako chrání své Důvěrné informace obdobného charakteru, nejméně však v míře obvyklé  
s ohledem na charakter konkrétní Důvěrné informace. Smluvní strany se dále zavazují, že veškeré 
Důvěrné informace, které od sebe navzájem získají, budou použity výhradně pro plnění účelu,  
ke kterému budou stranou sdělující Důvěrné informace určeny. Pokud strana sdělující Důvěrné 
informace výslovně neurčí účel, ke kterému mají být Důvěrné informace použity, je druhá smluvní strana 
oprávněna použít Důvěrné informace tak, jak považuje za vhodné pro řádné plnění této smlouvy, avšak 
vždy při zachování mlčenlivosti a náležité ochrany Důvěrných informací. 
 

VI. 
 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

6.1 Práva a povinnosti touto smlouvou blíže neupravená se řídí režimem občanského zákoníku. 
 

6.2 Smluvní strany prohlašují, že se veškeré případné spory budou snažit řešit smírnou cestou. 
Nebude-li vyřešení sporu smírnou cestou možné, může podat kterákoliv ze smluvních stran 
žalobu věcně příslušnému soudu s tím, že smluvní strany současně sjednávají pro řešení sporů 
z této smlouvy jako místně příslušný soud příslušný podle sídla partnera, v době uzavření této 
smlouvy (§ 89a obč. soud. řádu). 
 

6.3 Smluvní strany jsou si vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb. o 
registru mluv tuto smlouvu včetně všech dodatků, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, 
nahrazuje nebo ruší, a to v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle 
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv OZO Ostrava s.r.o.. 

 
6.4 Smluvní strany konstatují, že nejsou vzájemně v postavení tzv. slabší strany ve smyslu § 433 

občanského zákoníku. Strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli, uzavírají tuto smlouvou 
v souvislosti se svým podnikáním a na tuto smlouvu se tudíž neuplatní ustanovení § 1764-1766 o 
změně okolností a § 1793 až 1795 o neúměrném zkrácení. 

 
6.5        Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma stranami. 

 
6.6 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno paré. 

 
6.7 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva 

končí svou platnost dnem vypořádání všech závazků z této smlouvy vyplývajících. 
 



5 
 

6.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé, shodné a svobodné vůle, určitě, vážně  
a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy.  

 

 
 

V Ostravě dne 27. 6. 2018 
 
 
 
 
                    
                 Ing. Karel Belda                      Mgr. Zlata Holušová              
                jednatel společnosti                             Colour Production, spol. s r.o. 

  OZO Ostrava s.r.o.            


